SOCIEDADE DO ENSINO SUPERIOR DE SERRA TALHADA – SESST
FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO – FIS

BACHARELADO EM DIREITO

ANEXO AO EDITAL Nº 05/2023
5º CONGRESSO SERTANEJO DE DIREITO

TEORIA DO ESTADO E DIREITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

A Comissão Organizadora do IV CONSEDI torna público, nos termos do item 3.1.2 do
Edital de Abertura, o resultado dos pedidos de isenção da Taxa de Inscrição para o evento:
OBS: o(a) contemplado deve comparecer à coordenação a fim de realizar a sua inscrição a partir
do dia 16/09/2023.

DATA E HORA DE INSCRIÇÃO MATRICULA SITUAÇÃO

8/17/2023 15:57:47 2019204190 ISENTO

8/17/2023 16:18:32 2022204251 ISENTO

8/17/2023 16:21:52 2019204010 ISENTO

8/17/2023 16:24:38 2023104099 ISENTO

8/17/2023 16:29:06 2019104195 ISENTO

8/17/2023 16:40:09 2023104026 ISENTO

8/17/2023 18:07:46 2019204048 ISENTO

8/18/2023 8:53:38 2023104344 ISENTO

8/18/2023 9:45:45 2019104447 ISENTO

8/18/2023 16:29:46 2023204086 ISENTO

8/18/2023 19:23:44 2022104288 ISENTO

8/19/2023 11:28:36 2021104186 ISENTO

8/20/2023 14:47:48 2019104367 ISENTO

8/21/2023 17:49:08 2022104156 ISENTO

8/22/2023 9:21:46 2020104403 ISENTO

8/23/2023 17:39:40 2020204065 ISENTO

8/26/2023 10:43:49 2019104160 ISENTO

8/31/2023 13:55:11 2020204015 ISENTO

8/31/2023 14:29:40 2020204118 ISENTO

8/22/2023 20:14:32 2019104506 ISENTO

8/17/2023 20:42:59 2022104247 NÃO ISENTO

8/18/2023 13:03:04 2019104048 NÃO ISENTO

8/18/2023 0:12:58 2022104399 NÃO ISENTO

8/17/2023 17:10:02 2023204033 NÃO ISENTO

8/17/2023 15:48:53 2019104514 NÃO ISENTO

8/22/2023 23:28:18 2021204075 NÃO ISENTO

8/26/2023 13:50:20 2023104020 NÃO ISENTO

8/30/2023 9:30:48 2021204120 NÃO ISENTO

8/30/2023 18:45:47 2022104420 NÃO ISENTO

8/31/2023 13:37:29 2020204176 NÃO ISENTO

Serra Talhada, 05 de setembro de 2023.

Prof. Me. Ramon Henrique Lira Ramos

Coordenador do Curso de Direito